



CNS Energi ApS

Rønnevej 8, 4070 Kirke Hyllinge

CVR-nr. 28 69 19 20

Årsrapport

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. september 2016

Natanael Santana
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

CNS Energi ApS
Rønnevej 8
4070 Kirke Hyllinge

Hjemmeside: www.cns-energi.dk

CVR-nr.: 28 69 19 20

Stiftet: 26. april 2005

Hjemsted: Lejre

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Bestyrelse

Frank Nielsen
Natanael Santana
Ronni Nielsen
Kim Christensen

Direktion

Natanael Santana
Ronni Nielsen
Kim Christensen

Revisor

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten består af salg og installation af solceller, jordvarme, varmepumper og ventilationsanlæg samt servicering heraf.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.267 t.kr. mod 2.056 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 413 t.kr. mod 82 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
Bruttofortjeneste	3.266.634	2.056
1 Personaleomkostninger	-2.702.667	-1.907
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	38.592	17
Driftsresultat	602.559	166
Andre finansielle indtægter	0	1
Andre finansielle omkostninger	-63.395	-67
Resultat før skat	539.164	100
2 Skat af årets resultat	-126.041	-18
Årets resultat	413.123	82
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	413.123	82
Disponeret i alt	413.123	82

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	36.448	46
Materielle anlægsaktiver i alt	36.448	46
Anlægsaktiver i alt	36.448	46
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.965.943	1.047
Udsudte skatteaktiver	0	106
Periodeafgrænsningsposter	199.492	94
Tilgodehavender i alt	2.165.435	1.247
Likvide beholdninger	19.264	70
Omsætningsaktiver i alt	2.184.699	1.317
Aktiver i alt	2.221.147	1.363

Balance 30. juni

	2016	2015
Note	kr.	t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	187.500	188
4 Overført resultat	-187.100	-600
Egenkapital i alt	400	-412
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	12.230	0
Hensatte forpligtelser i alt	12.230	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	49.774	57
Gæld til pengeinstitutter	411.537	481
Langfristede gældsforpligtelser i alt	461.311	538
Kortfristet del af langfristet gæld	127.200	127
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.054.437	713
Selskabsskat	7.348	0
Anden gæld	558.221	397
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.747.206	1.237
Gældsforpligtelser i alt	2.208.517	1.775
Passiver i alt	2.221.147	1.363
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.423.857	1.738
Pensioner	121.201	9
Andre omkostninger til social sikring	48.483	38
Personalemkostninger i øvrigt	109.126	122
	<u>2.702.667</u>	<u>1.907</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>5</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	7.348	0
Årets regulering af udskudt skat	112.753	18
Regulering af tidligere års skat	5.940	0
	<u>126.041</u>	<u>18</u>
	30/6 2016 kr.	30/6 2015 t.kr.
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2015	<u>187.500</u>	<u>188</u>
	<u>187.500</u>	<u>188</u>
Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.		

Noter

	30/6 2016 kr.	30/6 2015 t.kr.
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2015	-600.223	-682
Årets overførte overskud eller underskud	413.123	82
	<u>-187.100</u>	<u>-600</u>

5. Gældsforpligtelser

	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 30/6 2016 kr.	Gæld i alt 30/6 2015 t.kr.
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	0	0	49.774	57
Gæld til pengeinstitutter	127.200	0	538.737	608
	<u>127.200</u>	<u>0</u>	<u>588.511</u>	<u>665</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til finansieringsselskab, 44 t.kr., er der givet pant i driftsmidler, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2016 udgør 36 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 539 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 800 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Tilgodehavende fra salg- og tjenesteydelser 1.966 t.kr.

Af selskabets tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser udgør 66 t.kr. tilbageholdte arbejdsgarantier.

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Der er ingen eventualaktiver pr. 30. juni 2016.

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. 30. juni 2016.

Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter. Leasingkontrakterne har en restløbetid på mellem 21 til 45 måneder og en samlet restleasingydelse på ca. 1.216 t.kr.
